Lexium 23
运动控制
产品目录
1
目录 Lexium 23 运动控制
b 伺服驱动器和软件概览 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
b 电机介绍和选型指导. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
b 型号  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6

Lexium 23 伺服驱动器
(1) M 仅针对 4.5 kW 以上功率的型号
Lexium 23 伺服驱动器型号定义
L X M 2 3 C U 0 1 M 3 X
LXM = Lexium 伺服系列
23 = 新一代紧凑型 I/O 驱动器
接口
C = 通用 I/O 接口系列
M = 针对机床的 I/O 接口系列 (1)
连续功率
U01 = 0.1 kW
U02 = 0.2 kW
U04 = 0.4 kW
U07 = 0.75 kW
U10 = 1.0 kW
U15 = 1.5 kW
U20 = 2.0 kW
U30 = 3.0 kW
U45 = 4.5 kW
U55 = 5.5 kW
U75 = 7.5 kW
主电压
M3X = 220 VAC 三相 / 单相 ，无 EMC 滤波器
Lexium 23 伺服驱动器
输出额定功率 反馈分辨率 型号 重量
kW ppr kg
单相供电电压：200...255 V a 50/60 Hz
0.1 10 000 LXM23CU01M3X 1.500
0.2 10 000 LXM23CU02M3X 1.500
0.4 10 000 LXM23CU04M3X 1.500
0.75 10 000 LXM23CU07M3X 2.000
1 10 000 LXM23CU10M3X 2.000
1.5 10 000 LXM23CU15M3X 2.000
三相供电电压：170...255 V a 50/60 Hz
0.1 10 000 LXM23CU01M3X 1.500
0.2 10 000 LXM23CU02M3X 1.500
0.4 10 000 LXM23CU04M3X 1.500
0.75 10 000 LXM23CU07M3X 2.000
1 10 000 LXM23CU10M3X 2.000
1.5 10 000 LXM23CU15M3X 2.000
2 10 000 LXM23CU20M3X 3.000
3 10000 LXM23CU30M3X 3.000
4.5 1 280 000 LXM23MU45M3X 3.000
5.5 1 280 000 LXM23MU55M3X 5.000
7.5 1 280 000 LXM23MU75M3X 5.500
7
型号 ( 续 ) Lexium 23 运动控制 0
BCH 伺服电机
BCH 伺服电机型号定义
B C H 0 4 0 1 O 0 1 A 1 C
BCH = BCH 伺服电机系列
法兰尺寸
040 = 40 mm 法兰
060 = 60 mm 法兰
080 = 80 mm 法兰
100 = 100 mm 法兰
130 = 130 mm 法兰
180 = 180 mm 法兰
长度 ( 段数 )
1 = 1 段
2 = 2 段
3 = 3 段
4 = 4 段
5 = 5 段
速度类型
M = 中低速 (1000/1500 rpm)
N = 中速 (2000 rpm)
O = 高速 (3000 rpm)
轴
0 = 光轴，无油封 IP40
1 = 带键，无油封 IP40
2 = 光轴，有油封 IP65
3 = 带键，有油封 IP65
编码器
1 = 增量型编码器 2500 ppr (0.1 kW~3 kW)
2 = 高分辨率 20 位增量型编码器 (3 kW~7.5 kW)
报闸
A = 无报闸
F = 有报闸 (0.1 kW 的电机没有报闸可选 )
连接
1 = 直插头
安装
C = 亚洲安装标准
8
功能 0 Lexium 23 运动控制 0
Lexium 23 伺服驱动器
Lexium 23 伺服驱动器功能强大，操作模式多样，可以运用在多种场合。
Lexium 23 伺服驱动器拥有以下功能：
b 电机自动识别功能
b 功能强大的智能化自动调谐功能
b 高级滤波功能
v  低通滤波器
v  共振抑制
v  指令平滑
b 操作模式：
v 位置控制：
- 脉冲输入控制 ( 脉冲 / 方向， CW/CCW， AB 相信号 )
- 八组内置运动任务
v 速度控制：
- ±10V 模拟量输入控制
- 三组内部速度寄存器
v 扭矩控制：
- ±10V 模拟量输入控制
- 三组内部扭矩寄存器
v 切换模式：